
Besluit inwerkingtreding wijzigingen Subsidieregeling water en bodem AGV

Utrecht en Zuid-Holland

 
 

BBV-19.0439

 

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT

 

Gelet op het besluit van 12 december 2019 van het Algemeen bestuur van het waterschap Amstel, Gooi

en Vecht tot wijziging van de “Subsidieregeling water en bodem AGV Utrecht en Zuid-Holland“ (BBV

19.0293);

 

Overwegende dat in artikel II van genoemd wijzigingsbesluit is bepaald dat het besluit in werking treedt

op een door het dagelijks bestuur nader te bepalen datum;

 

BESLUIT :

 

Het besluit tot wijziging van de Subsidieregeling water en bodem AGV Utrecht en Zuid-Holland treedt

in werking op 10 januari 2020 en werkt terug tot 1 januari 2020.

 

 

Amsterdam, 7 januari 2020

 

Het Dagelijks bestuur,

dr. ir. G.M. van den Top

dijkgraaf

 

 

drs. H.J. Kelderman

secretaris-directeur

 

Nr. 171

WATERSCHAPSBLAD 10 januari

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

Waterschapsblad 2020 nr. 171 10 januari 20201


